Dòm thấy ngũ tạng ta là kim, mộc, thủy, hỏa, thổ, nước, lửa, gió, đất thì càn khôn vũ trụ cũng bao nhiêu đó
thì chúng ta hòa đồng với các giới, hòa đồng với càn khôn vũ trụ, chúng ta thấy ổn định trong giây phút tức
khắc, trở về với chơn lý.

HƯỚNG TÂM CẦU NGUYỆN
1) Xin các bạn hướng tâm cầu nguyện cho hương hồn bạn đạo NGUYỄN THỊ BÉ , sinh năm Đinh Hợi
1947, từ trần lúc 21g25 ngày 15 tháng 06 năm 2014, nhằm ngày 18 tháng 05 năm Giáp Ngọ, hỏa táng tại
Đài Hỏa Táng Hoa Viên Bến Cát – Bình Dương ngày 17 tháng 06 năm 2014 được siêu thăng tịnh độ.Bạn
đạo Bình Dương - VN kính báo

2) Xin nhờ bạn đạo hướng tâm cầu nguyện cho Ba của Bùi Thị Hằng (bạn đạo ở Dallas, TX) là Ông Bùi
Văn Lô Sanh 10-10-1954 mất ngày 16-6-2014 tại Huế Việt Nam hưởng thọ 60 tuổi được siêu thăng tịnh
độ.